
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1985

401
Besluit van 6 juli 1985 tot vaststelling datum van 
inwerkingtreding van de wet van 24 april 1985, houdende 
nadere regelen ten behoeve van transseksuelen omtrent 
het wijzigen van de vermelding van de kunne in de akte 
van geboorte (Stb. 1985, 243)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 4 ju li 1985, Stafaf
deling Wetgeving Privaatrecht, nr. 309/685;

Gedaan mede napnens de Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid 
en Cultuur;

Gelet op artikel II van de Wet van 24 april 1985, houdende nadere regelen 
ten behoeve van transseksuelen omtrent het wijzigen van de vermelding 
van de kunne in de akte van geboorte (Stb. 1985, 243);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet van 24 april 1985, houdende nadere regelen ten behoeve van 
transseksuelen omtrent het wijzigen van de vermelding van de kunne in de 
akte van geboorte treedt in werking met ingang van 1 augustus 1985.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 6 ju li 1985

Beatrix
De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Uitgegeven de drieëntwintigste ju li 1985

De Minister van Justitie a.i., 
L. C. Brinkman

SSttaaaattssbbllaadd  191985 85 440011


	stb-1985-401



